CONCLUSIO IV.

Confessio annua debet esse Confessio valida alicujus peccati mortalis, saltem dubii, numquam directe absoluti.

Ratio est; quia illa sola est iure divino necessaria, ac per illam solam satifaci præcepto divino: jam autem Concilium Lateranense statuit, ut, quod iure divino necessarium & institutum esse intellexerat, saltem semel in anno ab omnibus & singulis, cùm ad annos dicitur.